
2017年11月22日（水） 19時30分～

姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 2階 さぎ草

姫路市三左衛門堀西の町210番地

座長: 姫路赤十字病院 整形外科部長 青木 康彰 先生

【基調講演】

『 内科医から見た骨粗鬆症治療の現状（仮）』

森内科医院 副院長 森 博子 先生

【特別講演】

『 骨粗鬆症を合併した関節リウマチ治療について 』

松野リウマチ整形外科 院長
東京医科大学医学総合研究所 客員准教授

松野 博明 先生

～ プラリア効能効果追加記念 ～

骨粗鬆症とリウマチセミナー
in 姫路

主催：第一三共株式会社

会終了後、意見交換の場をご用意しています。意見交換会にて飲酒される方は、マイカーでの来場はご遠慮ください。
当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記入をお願い申し上げます。
なお、ご記入頂いたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


